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Complément alimentaire a base d'Anis vert, Camomille romaine, Mauve, Verveine citronnelle,
Camomille douce et Mélisse.

Qualité

Combinaison d'extraits secs standardisés d'Anis vert, Camomille romaine, Mauve, Verveine citronnelle, Camomille douce
standardisée a 1% en apigénine et Mélisse standardisée a 5% en acide romarinique.
Avec du sirop d'Agave. Sans gluten, sans colorants, sans conservateurs.

MODE D'EMPLOI:

INGREDIENTS ACTIFS / DOSES JOURNALIERES 15 ML 30 ML
Extrait sec d'Anis verte (fruits de Pimpinella anisum) 150 mg 300 mg Agiter avant d'utiliser.
Extrait sec de Camomille romaine 75 mg 150 mg
(partie aérienne de Anthemis nobilis)
Extrait sec de Mauve (fleurs de Malva sylvestris) 75 mg 150 mg - Enfants a partir de 4 ans:
Extrait sec de Verveine citronnelle (baies de Lippia tryphylla) 75 mg 150mg 1 cuillére a café (5 ml),
Extrait sec de Camomille douce (fleurs de Matricaria chamomilla) 75 mg 150mg 3 fois par jour avant les repas.
- Apigénine 0,7 mg e | Adultes:
Extrait sec de Mélisse (baies de Melissa officinalis) 75 mg 150 mg 1 cuillere 3
- Acide romarinique 3,75m 75m culliere a soupe (10 mi),
9 ! g 2 ME 3 fois par jour, avant les repas.

*VNR: Valeurs Nutritionnelles de Références.
Autres ingrédients: sirop d'Agave, eau, maltodextrine, antiagglomérant (dioxyde de silicium). PRESENTATION: 150 mi
Allergenes: Sans allergénes. Sans gluten. 150 ml.
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Qualité et efficacité
1-3 Place Marcel Rebuffat - Parc d’Activité de Villejust, 91971- Courtaboeuf Cedex - France.
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@ Les compléments alimentaires ne doivent pas éfre ufilisés comme substituts d'une alimentation équilibrée et variée et d'un mode de vie sain. Ne pas dépasser la dose journaliére recommandée. Garder hors de la portée des enfants. A conserver dans un endroit frais ef sec.
Selon la liste des Allégations de santé autorisées par le Réglement Européen n® 432/2012 et selon la déclaration inscrite au Registre de I'Autorité Européenne de Sécurité des Aliments (EFSA).



